
PROTOKÓŁ 

z posiedzenia Komisji Dialogu Obywatelskiego ds. Zdrowia  w dniu 4 września 2018 r. 

 

 

I. Posiedzenie Komisji Dialogu Obywatelskiego ds. Zdrowia odbyło się w siedzibie Urzędu 

Miasta Krakowa, Wydział Spraw Społecznych ul. Stachowicza 18 o godz. 10:00 

 

II. Obecni członkowie Komisji Dialogu Obywatelskiego ds. Zdrowia z ramienia organizacji 

pozarządowych: 

1. Paweł Wójtowicz - „MATIO" Fundacja Pomocy Rodzinom i Chorym na 

Mukowiscydozę, 

2. Urszula Smok – Fundacja Urszuli Smok „Podaruj Życie” Ośrodek Pomocy Osobom z 

Chorobami Krwi i Nowotworami 

3. Ewa Dańda - Stowarzyszenie Przyjaciół Chorych na Chłoniaki „Przebiśnieg", 

4. Alina Słowikowska – Stowarzyszenie UNICORN 

5. Małgorzata Felger – Polskie Towarzystwo Stwardnienia Rozsianego Oddział  

w Krakowie, 

6. Elżbieta Kowalczyk – Fundacja „Wyjdź Naprzeciw”, 

7. Małgorzata Felger z up. Stanisława Sikory – Fundacja Helpful Hand 

8. Barbara Ożarowska- Styczeń – Fundacja Szanujmy Godność Człowieka  

    

III. Obecni przedstawiciele Biura ds. Ochrony Zdrowia UMK: 

- Małgorzata Szmer - Inspektor w Biurze ds. Ochrony Zdrowia UMK 

 

IV. Przyjęto następujący porządek obrad: 

 

1. Pani Urszula Smok otworzyła posiedzenie komisji i poinformowała zgromadzonych  

o możliwości zapisania się na bezpłatne szkolenie z RODO  

2. Następnie Pani Urszula Smok poinformowała Członków KDO ds. Zdrowia obecnych 

na posiedzeniu, że żadna z organizacji nie przesłała swoich uwag do regulaminu 

współpracy Biura ds. Ochrony Zdrowia z organizacjami ngo. W związku  

z powyższym Przewodnicząca poinformowała zebranych, że odbędzie się spotkanie 

robocze z udziałem Przewodniczącego, Wiceprzewodniczącego i sekretarza KDO ds. 

Zdrowia w celu opracowania zapisów regulaminu współpracy. Stosowna informacja  

o terminie i miejscu spotkania roboczego zostanie przesłana drogą mailową. 

Przedstawiciele organizacji, które chciałyby uczestniczyć w spotkaniu proszone są  

o bezpośredni kontakt z Przewodniczącą w tej sprawie.  

3. Przedstawiciele KDO ds. Zdrowia zawnioskowali o stałe zaproszenie na posiedzenia 

Komisji Zdrowia RMK dla członków ww. KDO lub oddelegowanego przedstawiciela. 

4. Uzgodniono, że Przewodnicząca KDO ds. Zdrowia - Urszula Smok przygotuje 

wystąpienie do Prezydenta Miasta Krakowa o zwiększenie budżetu  Biura ds. Ochrony 

Zdrowia na zadania z zakresu zdrowia publicznego ogłaszane w ramach otwartego 

konkursu ofert dla organizacji pozarządowych. 

5. Pan Paweł Wójtowicz zaproponował, aby przed ogłoszeniem otwartego konkursu ofert 

na zadania z zakresu zdrowia publicznego zostały przygotowane i przeprowadzone 

warsztaty z zakresu czytania zapisów regulaminu i nauki pisania  wniosków o dotacje.  

6. Członkowie KDO obecni na posiedzeniu podjęli inicjatywę, aby na 2 tygodnie przed 

ogłoszeniem otwartego konkursu ofert z zakresu zdrowia publicznego na stronach 

www.bip.krakow.pl oraz www.ngo.krakow.pl został opublikowany komunikat 

http://www.bip.krakow.pl/
http://www.ngo.krakow.pl/


warsztatach z pisania wniosków o małe granty. Warsztaty odbędą się po aktualizacji 

zapisów regulaminu. 

7. Komisja Dialogu Obywatelskiego ds. Zdrowia podjęła Uchwałę nr 6/2018 w sprawie 

złożenia wniosku w Urzędzie Miasta Krakowa wskazanego w pkt. 4  

i przeprowadzenia warsztatów z pisania wniosków o małe granty dla ngo. („za” 8 

głosów, „przeciw” 0 głosów, „wstrzymało się” 0 głosów).  

8. Wolnych wniosków brak. 

9. Ustalono, że na posiedzeniu w dniu 6 listopada 2018 r. zostaną przeprowadzone 

wybory Przewodniczącego, Wiceprzewodniczącego oraz Sekretarza KDO ds. zdrowia 

oraz zostanie ustalony harmonogram prac na 2019 r. 

Na tym zakończono posiedzenie Komisji Dialogu Obywatelskiego ds. Zdrowia. 

 

 


